2019 年６月 12 日

株 主 各 位

東京都品川区東五反田二丁目 14 番 1 号

株 式 会 社 I M A G I C A  G R O U P

代表取締役社長  布 施  信 夫

お問い合わせ先  0 3 - 6 7 4 1 - 5 7 4 2

「第46回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第46回定時株主総会招集ご通知」に添付しております株主総会参考書類の記載事項に一部誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正

のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 46 回定時株主総会招集ご通知」44 頁に記載の安藤潤氏の氏名

２．訂正内容（下線は訂正部分を表しております）

訂正後

候補者番号 氏 名 当社における地位 取締役会出席状況

１
あんどう じゅん

安藤 潤  再任
取締役（常勤監査等委員）

17 回／17 回

（100%）

訂正前

候補者番号 氏 名 当社における地位 取締役会出席状況

１
あんどう じゅん

安籐 潤  再任
取締役（常勤監査等委員）

17 回／17 回

（100%）

以 上